

DPS.ZP.DaiOT.331.1.2020

Biłgoraj, 13.10.2020r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający

**Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Biłgoraju
ul. Gen. Bora Komorowskiego 20
23-400 Biłgoraj**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z póź. zm.)

Dostawa sprzętu i wyposażenia na doposażenie stanowisk pracy w ramach projektu pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” dla Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Biłgoraju.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Biłgoraju na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019r. poz 1843), udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie Nr. 1:

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 2. Ssaki elektryczne - 3szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wysokiej jakości ssak elektryczny, którego maksymalne podciśnienie wynosi: -80 kPa?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr. 2:

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 3. Stojaki na kroplówki - 20szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wysokiej jakości wieszaki kroplówki, których wysokość regulowana jest w zakresie: od 135 do 220cm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr. 3:

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 10. Stolik oddziałowy wielofunkcyjny z wyposażeniem - 3szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stolik oddziałowy o wymiarach:

- długość: 1000mm,
- szerokość: 430mm,
- wysokość: 890mm,

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr. 4:

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 12. Wózek toaletowy - 3szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek toaletowy, którego szerokość siedziska wynosi 45cm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr. 5

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 13. Wózek prysznicowy - 5szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek prysznicowy, o wymiarach:

- szerokość siedziska: 40cm,
- wysokość siedziska: 47cm,

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr. 6:

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 14. Wózek do przewożenia chorych - 1szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z blokadą kół pół-centralną (tzn. naciśnięcie dowolnej z 4 dźwigni nożnych hamulca blokuje obydwie koła przy danej osi - skutecznie unieruchamiając wózek)?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr. 7:

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 14. Wózek do przewożenia chorych - 1szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach:

- długość całkowita: 2100mm,

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

- szerokość całkowita: 690mm,
- wysokość leża: 450-850mm

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr.8:

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 14. Wózek do przewożenia chorych - 1szt. Pkt. 7.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w opuszczane barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej i estetycznego aluminium, oraz uchwyty do prowadzenia wózka wykonane ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź

Nie

DYREKTOR

mgr Agnieszka Kiesz